MPOTOKOJ1 PE3YJNIbTATOB
MepeHcTBa C.[ocaackoro panoHa cpeam LLKONbHUKOB
NO NbPKHbIM FrOHKaMm

[dunctaHumsa: 3 Km FOHOLLK Xoz: cBoOOAHbIN
29 pespana 2012 . n.depma
Mecto| Pamunusa, Nims IR LLikona Resyik ekl
Knacc Tar | p-psd
1 YekypuH KOHCTaHTUH 2l MyxaHoBcKkas 8,03
2 PemuH Banepuu 96 By>xaHnHOBO 8,04
3 [eHuceHkos [leHuc 96 LLk. 8 8,10
4 Kowenes Unbs 93 k. 19 815
5 Babenuny Kupunn 97 LWk.22 8,30
6 MbioHKOB [MUTpUK 94 k. 16 8,35
7 Xanunu Kapum 98 LLk. 14 8,42
8 Komapos Bnagucnas 95 MMMH. Snu4yHo 848 7
9 ®dapees Muxaun 97 ByxaHnUHOBO 8,53
9 CywwmxuH UNropb 94 LWk. 16 853
11 Bengkos nbsa g7 CI1 rumHasung 9,11
12 CeBuoB Anekceu 9 KCLU Ne 1 916
13 BabuHey Anekcen 96 k.18 9,19
14 BobposkuH Knpunn 97 LK. 18nunyHo 9,20
15 TpubbITbKo [Mpuropui 99 k.18 9 30
16 PekunH Bnagumup 93 MMH. 5 9,38
17 BposuH Omutpui 97 k.18 9,44
18 AHUCMMOB AnekcaHap 98 KCLL Ne 1 9,45
19 PewweTHnKoB AHApEN 98 LLk. 16 S sl
20 3emnsakoB AnekcaHap 94 By>xaHNUHOBO 9,54
21 CycukoB AHApen 96 By>xaHUHOBO 10,01
22 XupkuH Bnagumup 98 k.18 10,02
23 bengskos [laBsen 2] k.22 10,03
24 Bpyknuc AHapen 94 XCLL Ne1 10,04
25 OxOHbkO EBreHum 94 KCLU Ne 1 10,10
26 EnuxuH Cepren 10kn  TumH. S 1021
27 Cokonos Cepren 2000  KCLU Ne7 10,29
28 XpebTos Erop 96 k.18 10,83
29 CepoB PomaH 98 [MpaB.rMmH. 10,38
30 EpmowmH depop g9 LWk.22 10,39
31 bae AnekcaHap 2001 JInuen Ne 24 1057
32 AbpamoB Hukonau 98 MMH. 5 10,58
33 [leHunceHkoB OmMuUTpum 2002 LWWk. 8 11,00
34 Tlonos Vnb4a 95 [MpaB.MMmH. 11,03
34 TepacumoBny KoHCTaHTUH 96 k.22 11,03
36 [akuH ViBaH 6K k. 14 11,06
37 Ty4nHuH Unbs 96 OMIJ1 nn4yHo 11,10
38 bapcamos PycnaH 2000 [lepecseT WK.8 1122
39 LlWwunyHos Cepren Sk LLk. 16 _ 11,23




40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
5]
D2
53
54
54
56
Bl
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
67
69
70
71
72
73
74
75
76
T
78
79
80
81
82
83
84
85
86

[Hanunoe Makcum
TepexvH Aptem
[loky4yaeB AnekcaHap
Bacuney Makcum
ExxkoB Makcum
Abaepaxumos PycnaH
NnpaHos UNnb4
MnuHYyK TnxoH
Kynuos Nasen
KopmuwmH Anekcen
Munxannos Anekceun
ApLUNHHMKOB ApTEM
ABpaoHuyes Cepren
Pesuunkos Aptemun
Kopones KOpui
Mpy6bin Anekcen
Jlowkapes ApTem
CynpyH Bnagucnas
3umornsaaos Buktop
Eropos [leHuc
Apoxokunos lNeTtp
PbpkkoB EBreHuin
depopos Hukuta
[lonroB Anekcewu
LLInpuHknH MaBen
Canara eoprum
Cynuc Cepren
Enucees lNaBen
3axapos Bcesonog
domuH JleoHna
Bypnakos Oner
Hedepos OmuTtpun
Tonan VBaH
Tpypontobos HApocnas
CmupHoB Bnagumup
3ybkoB Anekcen
CasuH OMuTpun
Manactok Cepren
CyxaHoB ['eoprun
CnaTtumos Omutpun
PomaHoB AHApen
Kosanes Mnbs
NrHatbes VBaH
CapabikoB CTtaHucnas
Llebpyk MNBaH
BeapvH Makcum

Kyapsa OmuTtpui

97
99
98
97
99
94
2000
97
2002
2001
9kn
95
2000
95
99
93
11kn.
11kn.
94
95
96
97
95
96
97
96
98
94
94
97
10kn
9kn
96
2000
KN
97
99
2001
96
98
95
10 kn.
96
97
96
8kn
96

LLk. 15

KCLU Ne7

CIM rumHasus
OMIJI
MepecBeT LUK.8
k. 8
[MepecBeT WK.8
k.23

LLk. 16

Jnyen Ne 24
LLk. 1

dMIJ1
[MpaB.rMmMH.
k. 14
[MepecBeT LWK.8
LLk. 8

LLk. 11

k. 14

k. 15

KCLL Ne 1
dMIJI
[MepecBeT LWK.8
k.23
MuLlyTUHO
[MpaB.MMMH.
MwuyTuHO

k. 4
MyxaHoBcKas
k. 15

Nnuen Ne 24
LK. 11

LLk. 11
CamoToBUHCKad
k.28

MMH. 5

LLk. 8
MwuLLyTUHO
JNnuen Ne 24
Crl rumHasus
LLlabypHoBCKas
LK. 21

LLk. 11
MuLLyTUHO
MuLyTUHO
[MpaB.MMMH.
MMMH. Snn4HO
XCLLU Ne1

11,48
11552
125112
12,13
12,14
12,22
12,23
12,32
12,53
13,05
13,10
13,15
113,20
13,35
13,36
13,36
13,43
13,47
13,52
14,01
14,16
14,17
14,27
14,33
14,33
14,34
14,50
14,51
14,51
14,53
15,04
15,06
198,01
15,14
15,18
15,24
15,30
15.32
15,39
15,47
1551
1551
16,04
16,05
16,09
16,10
16,17



87

88

89

89

91

92

93

94

95

96

96

96

g9

29
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
111
113
114
114
16
117
118
149
159
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
130
132
132

BeanH Makcum
OpnoB Muxaunn
YKypyxuH BaH
EsaoknmoB VBaH
Marxyna ApceHunm
FopnoB EBreHun
fonko HukuTa
EropbivyeB AnekcaHap
ApabxaHsH J1eBoH
OpyXnHUH Makcum
KokopuH Butanum
AdhaHacbeB Hpocnas
BoraTbipes Hukonan
PoanoHos PomaH
MNnaTtoHoB [aHuna
MaHtoxnH Bacunuu
CyxopykoB AnekcaHap
FoMblpoB Hukonawu
[aHunnos AHApPEN
MaHoB Muxann

YKryH Makcum
nbyeHko AHApPEN
AwyTnH Bnagnmmp

Knpaswknd Bnagucnas

ConoBbeB HukuTa
TropuH ViBaH

JleBuH Kupunn
Llypakoe [leHnc
Kowenes Hukuta
HukynuH AnekcaHap
Jlap 0CKWH

KazapuH AHapen

BacunbkoBckun Hukuta

[onronantes Cepren
MeTpos Bnagnmup
KapynuH EBrexHuin
HukoHoB AHApPEN
MywknH Cepren
KypbaHos Pacyn
Makyes Muxaun
MNeceHkoB EBreHun
CaBmkKoB Hukuta
KanunHiok VBaH
3epHoB PomaH
MayTtos VBaH
Noktes Vnbsa
Hazapos Bnaaucnas

94
97
96
98
96
96
9kn
94
9kn
9kn
95
94
97
9kn
95
97

94
94
97
96
2000
97
97
95
97
96
9kn
98
BKN

96

97
97
95
97
96
95
99
98
96
10kn
96
97
KN
94

k. 4

LLK.21
[MpaB.MMH.NIMYHO
LLlabypHoBCKas
LLk. 4
Bacunbesckas
LK. 11
MyxaHoBcKas
LLIk. 1nuyHO

LLk. 1

LLk. 19

k. 4

MapbuHO
LLIk.26

XCLL Ne1

k.22

LLIK.26

LLk. 15

KCLU Ne7
CamoToBUHCKadA
MyxaHoBcKas
MpaB.rMMH.JIMYHO
ToprowmnHckas
MapbuHO

KCLU Ne7

k.12

Jlnuen Ne 24
LLk. 11nn4HO
k.23

k.27

k.25
LLlaBypHoBCKasa
k. 19

k.17

LLk.17

dMIJ1

LLK.21
LLlabypHoBCKas
CamoTOBMHCKas
CamoTOoBUHCKas
XCLL Ne1

k. 19

k. 1

k.12

k.17

k.25

OMIJT

16,26
16,32
16,33
16,33
16,39
16,41
16,46
16,47
16,50
16,52
16,52
16,52
16,55
16,55
17,03
17,04
17,09
17,11
17,14
1717
17,18
17,21
17,32
17,33
17,35
17,35
17 42
17 44
17 44
17,48
17,56
18,07
18,15
18,15
18,18
18,22
18,23
18,24
18,25
18,31
18,32
18,34
18,40
18,41
18,41
18,44
18,44



134
135
136
137
137
137
140
141
142
143
143
145
146
147
148
148
150
191
152
153
154
155
155
157
158
169
160
161
162
162
164
165
166
167
168
169
170
T4
1sl:2
173
174
175
176
ity
178
179
180

KoctnH Omutpun
CantbikoB ApTem
Cnes3vH [JaHuun
[MpocToTuH BukTop
Makapos Kunpunn
MuLmnH AnekcaHap
Bacunbes Makcum
Opnos AnekcaHap
MupoHeHko Cepren
CemeHkuH Nasen
TuxHeHKo Anekcen
TpyLwHukos VBaH
KoxyLuko lNeTtp
OneHwy Erop
KocTpukuH Anekcen
Makapos HukuTa
CkupmaHTtac Bnagac
JlacToukuH Unb4a
KoBpwkKuH EBreHun
KpynuH Erop
Komapos Makcum
Xanos Erop
Epemkun Cepren
Bu3nH CtaHucnas
Fapmall Apkagun
Mewepsikos MBaH
KonecHukos AmMutpun
Kapnos AnekcaHap
batypo Hukuto
OBCSAHHUKOB OMUTpUN
na3oB EBreHunn
"paues [aBen
KocTbinee Banepum
Menewes ropb
[MpoHbKO AnekcaHap
MNoHomapes Banepui
EsaokumoB Knpunn
AHTOHEHKO MUTpuin
BapaHos Anekcewn
JlebepneB EBreHunmn
"puropeHko Amutpun
domeHKo AnekcaHap
TymaHoB Kupunn
OBYMHHUKOB Muxaun
KynpusHos PomaH
MpocTOoTMH Anekcen
Anpecos Oner

93
9kn
99
8kn

BKn
97
98
7Kn
96
97
97
96
99
95
96
8kn
98
5kn
5kn.
98
95
94
97

97
98
9kn
95
9kn
7KnN
96
97
2000
9kn
98
98
97
2000
8Kn
94
98
99
99
8kn
96

XCLLU Ne5 nuyHo
k. 1

LLk. 19
KoHCTaHTUHOBCKAasA
k.28

k.27
KoHCcTaHTUHOBCKasA
k.25
KoHcTaHTUHOBCKAsA
MyxaHoBcKkas
ToprowmHckas
LLIK.21

k.12

k.28

LWk. 4

k.23

LK. 1

k. 15

k.27

k.27
LLlabypHoBCKas
k.12

XCLL Ne1
Bacunbesckas
XCLU Ne5

XCLL Ne5
ToprowmnHckas
k.26
Bacunbesckas
k. 6

k.25

KCLL Ne7

XCLL Ne5
Ky3bMuUHCKas
k.26
Ky3bMunHCKas
LLk. 15nn4HoO
Bacunbesckas
Ky3bMuHckas
k. 6

XCLU Ne5
k.28
Ky3bMunHCKas
k.28

LLk. 6
KoHCcTaHTUHOBCKAasd
LWk. 6

18.51
18,53
18,58
19,01
19,01
1901
19,07
19,09
19.26
19,28
i19:28
19,40
19,45
19,47
1950
119,50
i19:52
19:56
20,10
20,15
20,23
20,32
20,32
20,37
20,41
20,43
20,58
21,10
21512
21312
21515
21,20
21,39
21,38
21,48
21,50
22,06
2247
2231
22,48
2310
23,20
238191
29,14
26,02
26,43
26,52



181 3opwuH Bnagumup 96 ToproLwmHckas 27.28
182 KonecHuyeHko Omutpun 2001 LWk.17 27,32
183 K10 AH 7K LLKk.25 27 55
184 Apamyuk Buktop 99 Ky3bMuHckas 21,56
185 KanuHkuH Makcum 9kn LLk. 6 2903
186 Yymbaes Muxaun 97 MapbuHO 29,40
187 domuH [leHuc 94 XCLLU Ne5 3313
188 CesuoB Butanum 94 KCLL Ne 1
189 CrtenaHoB HukuTa S/ k.17

[Nn. cyaba NBkuH C.

'n. cekpeTapb MBekuHa T.A.




